Objednatel je povinen zajistit následující stavební připravenost: Přístup ke zdroji čisté vody a      

elektrické zásuvce 230V/16A.  

IV. 

Cena 

1. Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné ceně za provedení: 

- ve výši 91.849 Kč bez DPH, DPH 21 % ve výši 19.288 Kč, cena s DPH 111.137 Kč 

(slovy: stojedenácttisícstotřicetsedm) dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 2.11.2018, 

která je uvedená jako nedílná příloha této smlouvy. 

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého 

závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na příp.